בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אסף דבורה

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד נדב רייכמן

ב"כ הנאשם: עו"ד מחמוד נעמנה

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

א. **התפרצות לבית מגורים בכוונה לבצע עבירה**, לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

ב. **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.8.12, התפרץ הנאשם לבית המתלונן, בכך שפתח את הדלת, ונכנס אל הבית. בנסיבות אלו, עקר הנאשם את הכספת שהיתה בחדר השינה, אשר הכילה דרכונים, תכשיטים, 600 אירו, 3,000 ₪, פנקסי המחאות וצוואות.

3.

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".

22. עיון בסעיף 40 ד' האמור מעלה כי המחוקק העניק משקל רב לשיקול השיקומי, בכך שניתנה לבית- המשפט הסמכות, בשל שיקול זה, לחרוג ממתחם העונש ההולם, ללא מגבלה על היקף החריגה (בניגוד לחריגה לחומרה בשל שיקול ההגנה על שלום הציבור אשר מוגבלת לחריגה שאינה ניכרת מן המתחם), ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו.

ניתן בזאת עיכוב ביצוע צו השל"צ למשך 45 ימים.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ככל שקיימים מוצגים בתיק יושבו לבעליהם, ובהעדר בעלים יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ד, 21 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.